南亞科技學校財團法人南亞技術學院　函

地址：320678桃園市中壢區中山東路3段

414號
聯絡人：范玉美
電子信箱：tina2278@nanya.edu.tw
聯絡電話：03-4361070#8715
傳真電話：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月17日
發文字號：南亞幼保字第1130008744號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會計畫書-1、研討會海報-2和徵文海報-3附件1 附件2 附件3

主旨：本校舉辦2024「樂齡、樂活、樂育」3E國際學術研討會
【跨世代的遊戲文化新體驗】歡迎報名參加。

說明：
一、旨揭本校幼兒保育系、室內設計系與國際遊戲協會臺灣分

會主辦之2024「樂齡、樂活、樂育」3E國際學術研討會，
以（一）跨世代的的全齡樂育、（二）跨文化的兒童及兒
童遊戲、（三）新舊世代童年文化的傳承與創新三項議題
進行研討，敬請轉知相關系所踴躍報名參加。

二、本研討會相關時程如下：
(一)報名時間自即日起至11月20日(星期三)止，報名連結：

https://websys.nanya.edu.tw/meeting_list.aspx
(二)論文摘要徵稿截止日期：113年11月20日(星期三)，採

用網路投稿方式，切勿以紙本投遞，所有資料請一併寄
至tina2278@nanya.edu.tw，「2024南亞技術學院3E國
際學術研討會收」。

(三)論文摘要審查結果公佈：113年11月30日(星期六)公告
與會錄取名單請自行查詢(公告於本研討會專區)，不另
行通知。

(四)繳交論文電子全文截止日期：113年12月5日(星期四)。
(五)研討會舉辦日期：113年12月12日(星期四)。

三、本次研討會徵稿報名表、海報和投稿相關格式，詳如附
件。

四、凡參加者（含發表者）一律繳交報名費新台幣500元整
（含午餐費、與會證明、手冊、紀念品、停車費…等），
收費方式以本研討會公告為主。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

五、有關本研討會聯絡事宜請以email或電洽南亞技術學院幼
保系系辦公室（03-4361070 #分機8602）。

正本：各公私立大專校院
副本：本校幼兒保育系、室內設計系

第2頁  (共2頁)